MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 225/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 04 de outubro de 2022.

          O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1 02 /20 20 , de 28 /0 1 /20 20
        , publicado no Diário Oficial da União em 29 /0 1 /20 20 . RESOLVE :

 DESIGNAR a Servidora DANIELA KOSTER, matrícula SIAPE 1213978, CPF 936.711.569-53 como responsável titular Art. 1º
pela fiscalização do contrato nº 008/2016 referente a contratação de serviços postais e telemáticos convencionais, adicionais nas
modalidades nacional e internacional, bem como venda de produtos postais prestados sob monopólio estatal e disponibilizados em
unidade de atendimento da ECT, em âmbito nacional, para atendimento ao IFC campus Brusque.

 DETERMINAR a Servidora FERNANDA MORAES DE JESUS, matrícula SIAPE 2152313 como substituta do contrato Art. 2º
supracitado.

º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. Art. 3

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 16:01)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 225 2022 PORTARIA 04/10/2022 e687ad5c6b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf